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Projekt zrealizowany został dzięki finansowaniu
pozyskanemu z Europejskiego Funduszu Społecznego
w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój.
W ramach inicjatywy 20 uczniów Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Drobinie oraz 3
przedstawicieli kadry nauczycielskiej wzięło udział w
mobilności do Grecji. W kraju przyjmującym
uczestnicy realizowali 10-dniowy program
merytoryczny, poświęcony nowym technologiom i
marketingowi regionów w języku angielskim, a
zajęcia odbywały się w szkole partnerskiej -
Mpakogianni Private School. Oprócz tego 2 dni
poświęcone zostały na program kulturowy -
wycieczki do najciekawszych miejsc północnej Grecji. 
Wśród celów projektu wymienić należy zwłaszcza
podniesienie kompetencji kluczowych uczniów oraz
umożliwienie im pozyskania praktycznych
umiejętności cyfrowych i marketingowych.

Uczestnicy wyłonieni zostali w rekrutacji, a jeszcze
przed odbyciem mobilności przeszli oni obowiązkowe
zajęcia przygotowawcze. Podczas mobilności
uczestniczyli w zajęciach w szkole przyjmującej,
współpracując z grecką młodzieżą w ramach
międzynarodowych zespołów zadaniowych. Rola
mentorów została przypisane kadrze nauczycielskiej
biorącej udział w mobilności. Do jej zadań należało
wprowadzenie merytoryczne do obszaru
tematycznego projektu, a także wsparcie
uczestników i bieżący monitoring postępów oraz
poziomu produktów mobilności. 
Międzynarodowa współpraca pozwoliła młodzieży
zyskać ważne, międzynarodowe doświadczenia i
zwiększyć osobisty potencjał - edukacyjny,
zawodowy i prywatny. 

Projekt Ponadnardowej Mobilności Uczniów stanowił
kontynuację europejskiej współpracy w szkole. Za
nami realizacja inicjatywy w ramach Erasmus+, a w
dalszych planach mamy podjęcie inicjatyw
mobilnościowych związanych z podnoszeniem
kwalifikacji zawodowych i zagranicznymi praktykami
młodzieży. Projekty edukacyjne o zasięgu
europejskim to ważny element realizacji strategii
umiędzynaradawiania w placówce, co pozwala nam
zwiększać atrakcyjność naszej oferty, podnosić
skuteczność działań na rzecz wspierania rozwoju
młodzieży i zwiększania ich ambicji i zaangażowania,
zwiększać kwalifikacje i umiejętności kadry szkoły
oraz dodatkowo oddziaływać na rzecz włączania i
niwelowania ryzyk związanych z wykluczeniem
edukacyjnym.
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